
 

 

 

                      ПРЕДЛОГ ОДЛУКЕ 
 

ИРИТЕЛ а.д. БЕОГРАД 

СКУПШТИНА ДРУШТВА 

БРОЈ:  

ДАТУМ: 13.06.2024. 

 

На основу чланa 329. став 1. тачка 10. Закона о привредни друштвима (Сл.гл. РС бр. 

36/2011, 99/2011, 83/2014-др. закон, 5/2015, 44/2018, 95/2018, 91/2019 и 109/2021), члана  

41. став 1. тачка 11.  Статута ИРИТЕЛ а.д. БЕОГРАД, те предлога Надзорног одбора 

ИРИТЕЛ а.д. БЕОГРАД од 14.05.2024. године, Скупштина друштва на својој редовној 

годишњој седници одржаној дана 13.06.2024. године, донела је следећу:   

 

О Д Л У К У 

 

1. Варијабилни део на крају текућег мандата 

На основу пословања у претходној години и на основу политике накнада о члановима 

Надзорног одбора предлаже се исплата варијабилног дела накнаде на крају претходног 

мандата у износу 330.000,00 РСД мр Нинку Радивојевићу, дипл. инг. на основу његових 

личних активности и уложеног труда у претходних годину дана, а и на основу остварених 

финансијских резултата и економског окружења у којем се Друштво налази. 

 

2. Накнада за рад у наредном мандату  

Накнада за рад члану Надзорног одбора мр Нинку Радивојевићу, дипл. инг., утврђује се у 

износу од 120.000,00 РСД месечно у нето износу, као и посебна погодност коришћења 

службеног аутомобила. 

 

Накнада за рад члану Надзорног одбора Драгану Ковачевићу, дипл. инг., утврђује се у 

износу од 60.000,00 РСД месечно у нето износу. 

 

Накнада за рад члановима Надзорног одбора и то: 

- за Проф. др  Жељка Ђуровића, дипл. инг.,  

- за мр Лазара Трпковића, дипл.инг. и     

 - за мр Томислава Шуха, дипл. инг. 

 

у износу од 45.000,00 РСД, месечно у нето износу. 

 

    Исплата накнада по овој Одлуци вршиће се од доношења одлуке о именовању чланова  

    Надзорног одбора. 

 

   Међусобна права и обавезе ИРИТЕЛ а.д. БЕОГРАД и чланова Надзорног одбора     

   регулисаће се Уговором.  

 

 

ДОСТАВИТИ:                                                          ПРЕДСЕДНИК  СКУПШТИНЕ       
 

-  Члановима Скупштине,                                                                               

-  Члановима Надзорног одбора, 

-  Генералном  директору, 

-  Секретару друштва, 

-  Служби за ППА, 

-  а/а. 


